datum et actum Florentie in ambitu ecelesie s. Marie novelle, 
pro audientia causarum apostolicarum tenenda specialiter deputato, 

nobis inibi mane hora consueta ad iura reddendum in loco nostro 
solito pro tribunali sedentibus, sub anno a nativitate Domini mille- 
simo quadringentesimo vicesimo, indietione tertia decima, die vero 
Veneris, vicesima sexta mensis Januarii, pontificatus dieti domini 
uostri dumini Martini pape quinti anno tertio, presentibus ibidem 
diseretis viris magistris Iohanne Walling et Nicolao Wendellen 
dieto Swartz, notariis publieis seribisque nostris,, clericis Mona- 
steriensis et Leodiensis dioc., testibus ad premissa vocatis specialiter 
et rogatis. 

Et ego ‚Johannes Padenvort, elericus Traieetensis dioc,, publiens 
apostolica et imperiali auctoritatibus notarius — —. 

Staatsarhiv in Magdeburg, Cop. Kirsberger 417, 

IIa. Interrogatoria ad artieulos infraseriptos pro parte domini 
Theoderici Rabyl data. 

Interrogatoria infrascripta dat facit et exhibet procurator et 
nomine procuratorio venerabilis viri domini Theoderici Rabyl, 
:anonici ecelesie Halberstadensis, partis sue, iuxta et secundum que 

testes ex adverso super pretensis positionibus et articulis per ean- 
dem adversam partem ut dieitur datis et exhibitis productos et 
producendos diligenter interrogari petit et examinari cum prote- 
statione, quod, nisi secundum ea diligenter interrogati fuerint et 
examinati, quod eorum dietis et depositionibus contra prefatum 

dominum Theoderieum in nullo stetur neque fides aliqua adhiben- 
tur quodque in dando huiusmodi interrogatoria non intendit ali- 
quatenus in decretum pretense remissionis super dictis preten- 
sis positionibus et artieulis consentire, nisi quatenus de iure al 

hoe astringatur, de quo etiam expresse protestatur. 

Beitichr. des Harzvereins. XIX. 4 
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in primis enim interrogetur a quolibet teste, euius etatis status 
gradus ordinis vel eondieionis existat ac sit, elericus vel laieus, an 

spiritualis vel secularis, unde sit oriundus et ubi solet moram 
trahere, ubi a viginti annis proxime preteritis eitra sit conversa- 
tus, quando huc venit et quando recedere intendit, cuius expensis 

huc applieuit et de presenti stet, si ne unquam apportavit seripsit 
seu procuravit litteras petivas seu munimenta aliqua contra dietun 
Theodericum ad presentem causam facientia et qualia et cuius 
tenoris littere seu munimenta huiusmodi fuerant ac cui testis en 
assignaverit et si ne unquam fuerit aut sit procurator sollieitator sen 
director cause huiusmodi contra dietum dominum Theoderieum et do-— 
minorum canonicorum et capituli eeelesie Halb. coniunetim vel divisim,